15ª CHAMADA DO EDITAL DE REMOÇÃO Nº 07/2021
RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA ANTES DA ANÁLISE DOS RECURSOS

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina – IFSC, no uso de suas atribuições legais, face ao constante no Art. nº 36 da Lei nº 8.112/90 e Resolução
do CODIR nº 05/2016 e suas alterações, torna público o resultado da etapa e edital supracitados conforme estabelecido a seguir:

CLASSIFICAÇÃO - 1ª ETAPA

V A G A S   D A  1ª   R O D A D A

CÂMPUS GAROPABA

CARGO/ÁREA – TAE: Técnico em Laboratório: Área - Biologia (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

1º DOUGLAS RODRIGUES SAUCEDA São Carlos 10,00 10,00 7,37 25,05 15,00 13,71 81,13

CÂMPUS ITAJAÍ

CARGO/ÁREA – TAE:  Técnico em Laboratório: Área - Eletroeletrônica (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

Não houve inscritos

V A G A S   D A  2ª   R O D A D A

CÂMPUS FLORIANÓPOLIS

CARGO/ÁREA – TAE: Assistente em Administração  (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

1º CAMILA ANGELINA DE MORAES Jaraguá do Sul - Centro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2º HELAINE ARAUJO DE OLIVEIRA Canoinhas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3º IURI PEDRO CORREA PINHEIRO Urupema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4º LEANDRO GABRIEL HILÁRIO Chapecó 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* vaga cancelada

CÂMPUS GASPAR

CARGO/ÁREA – DOCENTE: Administração (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

1º ALEX RESTELLI São Lourenço do Oeste 0,00 10,00 6,81 27,05 15,00 11,28 70,15

2º ELIZABETH WOOD MOÇATO DE OLIVEIRA PIMENTEL Caçador 5,00 10,00 1,95 22,71 14,17 6,73 60,56

3º SAMUEL FERREIRA DE MELLO Lages 0,00 5,00 0,00 25,05 15,00 5,03 50,08

4º SAYONARA VARELA Caçador 0,00 9,59 1,81 9,35 5,83 6,73 33,31

5º EDUARDO GUEDES VILLAR Caçador 1,53 6,95 0,83 4,68 2,92 6,73 23,63

CÂMPUS LAGES

CARGO/ÁREA – DOCENTE: Biologia (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

1º LETÍCIA TRAMONTINI Urupema 2,36 10,00 0,70 16,70 10,42 1,31 41,49

CÂMPUS PALHOÇA BILÍNGUE

CARGO/ÁREA – DOCENTE: Informática (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

1º LUCIANO BARRETO Canoinhas 4,73 10,00 6,26 27,05 15,00 7,87 70,90

2º JAIR JOSÉ FERRONATO Caçador 6,95 10,00 0,97 23,05 14,38 8,30 63,64

3º JONAS MUSSÓI GARCIA São Lourenço do Oeste 5,28 10,00 5,14 17,70 11,04 12,36 61,53

4º RAQUEL NITSCHE DOS SANTOS Jaraguá do Sul - Rau 10,00 10,00 0,00 6,68 4,17 4,15 34,99

CÂMPUS SÃO CARLOS

CARGO/ÁREA – DOCENTE: Pedagogo (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

1º MANUELLI KOLLN Jaraguá do Sul – Rau 0,00 3,75 0,14 4,68 2,92 4,15 15,63

Florianópolis, 24 de novembro de 2023.

Diretoria de Gestão de Pessoas (DGP)

Departamento de Seleção de Pessoas (DSP)